EXTRATO DO TA Nº 132/2020 – MAIS OXIGÊNIO EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 004/2020 com MAIS OXIGÊNIO
EIRELI (Processo SEI nº 202000058002929).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar as CLÁUSULAS PRIMEIRA –
DO OBJETO e QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, em razão do acréscimo de 25%
(vinte e cinco por cento), em observância ao Despacho nº 145/2020 – GGI
(000017294108), autorizado pelo Despacho nº 408/2020 – DAS (000017405270),

SIGNATÁRIOS:
Wellington Matos de Lima – Diretor Geral em substituição – OVG;
Júlio Kenner Amaral  – EMPRESA CONTRATADA.